
Uchwała Nr XXII/147/12   

Rady Gminy Dygowo 

  z dnia 30 października 20112 roku 

 

 

w sprawie nabycia w drodze darowizny nieruchomości od Związku Miast i Gmin Dorzecza    

                  Parsęty 

 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz 1591 z późn. zm.),  

oraz art. 13 ust. 2 i 2a w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (jednolity tekst: Dz. U. z 2004 roku Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.),             

Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Rada Gminy Dygowo wyraża zgodę na nabycie od Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty    

w drodze darowizny nieruchomości „Mokradło Pyszka”, składającej się z działek: 

 

Lp Nr działki Powierzchnia Obręb ewidencyjny 

1 102 1,58 ha Jazy 

2 95 0,96 ha Jazy 

3 86/1 1,00 ha Jazy 

4 87 1,39 ha Jazy 

5 90 1,25 ha Jazy 

6 99 0,73 ha Jazy 

7 105/6 1,82 ha Jazy 

8 88 0,60 ha Jazy 

9 103 0,56 ha Jazy 

10 98 1,55 ha Jazy 

11 93/1 2,91 ha Jazy 

12 91 1,06 ha Jazy 

13 97/1 2,64 ha Jazy 

14 100 2,62 ha Jazy 

15 105/7 0,0779 ha Jazy 

28 23/2 1,45 ha Jazy 

17 89 0,59 ha Jazy 

18 104 0,65 ha Jazy 

19 105/8 0,0297 ha Jazy 

20 604/1 0,85 ha Dygowo 

21 348/3 0,03 ha Dygowo 

22 602/3 0,42 ha Dygowo 

23 601/1 0,34 ha Dygowo 

24 348/5 0,16 ha Dygowo 

25 602/2 0,37 ha Dygowo 

26 348/4 0,45 ha Dygowo 

27 341/5 1,45 ha Dygowo 

28 603/1 7,68 ha Dygowo 

 



 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

 Gmina Dygowo nabywa w drodze darowizny od Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

nieruchomość: „Mokradło Pyszka” 


